

NI.271.05.2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania „**SUKCESYWNA DOSTAWA ARMATURY WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNEJ DLA PWIK SP. Z O.O.**”

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. – na podstawie § 29 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielonych wyjaśnieniach:

Wniosek 1:

W hydrantach nadziemnych dopuszczają Państwo, wykonanie kolumny hydranty z polerowanej stali nierdzewnej jako równoważnego do wykonania ze stali, ocynkowanej ogniowo wraz z zewnętrzną dwuskładnikową powłoką poliuretanową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Wniosek 2:

W hydrantach nadziemnych dopuszczają Państwo, zastosowanie rozwiązania z zaworem napowietrzającym wykonanym z tworzywa umieszczonego w pokrywie nasady jako równoważnego do zaworu wykonanego z mosiądzu umieszczonego w głowicy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Wniosek 3:

W hydrantach nadziemnych wymagają Państwo, wykonanie obwodowego uszczelnienia tłoka z metalu kolorowego typu brąz – gwarantujące bezwykopową naprawę hydrantu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymagania Zamawiającego zostały określone w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Wniosek 4:

W hydrantach podziemnych dopuszczają Państwo, wykonanie kolumny hydranty z rury nierdzewnej jako rozwiązania równoważnego do kolumny z żeliwa sferoidalnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Wniosek 5:

W hydrantach podziemnych wymagają Państwo, wykonanie obwodowego uszczelnienia tłoka z metalu kolorowego typu np. brąz – gwarantujące bezwykopową naprawę hydrantu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymagania Zamawiającego zostały określone w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Wszystkie wyjaśnienia Zamawiającego są wiążące przy składaniu ofert.